EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 91/2014

Referência: 8515384-74.2014.8.06.0000
Assunto: Parcela Autônoma de Equivalência  - PAE
Interessado (s): Associação Cearense de Magistrados

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.952.075,41 (um milhão, novecentos 
e cinquenta e dois mil, setenta e cinco reais e quarenta e um centavos), correspondente à trigésima nona parcela relativa 
às diferenças da PARCELA AUTÔNOMA DE EQUIVALÊNCIA � PAE, compreendendo magistrados ativos/aposentados e 
pensionistas de montepio da magistratura cearense, bem assim as consignações de pensionistas de alimentos, todos referentes